



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. GAVAZZENI"
Via Combattenti e Reduci, 70 - Talamona (Sondrio)
Tel. 0342/670755 - cod. fisc.: 91007450140 - URL: ictalamona.edu.it
E-mail: soic814008@istruzione.it - PEC: soic814008@pec.istruzione.it

Prot. (vedi segnatura)

Talamona, 13/01/2023

DITTA ARREDI 3N S.r.l.
Vi F. Filzi, 12
20833 - Giussano (MB)
info@arredi3n.com

CIG: 9553466989
CUP: H94D22000620006

OGGETTO: Ordine d'acquisto di materiale didattico PON ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia;

In riferimento a quanto riportato in oggetto, considerati i Prezzi proposti da parte della Vostra Azienda con la presente chiediamo la fornitura del seguente materiale:

| CODICE | Quantità | Prezzo Unitario | TOTALE | IVA | TOTALE IVATO |
|------------|----------|-----------------|------------|----------|--------------|
| M 18 33 NB | 16 | € 279,84 | € 4.477,44 | € 985,04 | € 5.462,48 |
| M 18 31 NB | 4 | € 256,80 | € 1.027,20 | € 225,98 | € 1.253,18 |
| SAT 22 64 | 4 | € 162,00 | € 648,00 | € 142,56 | € 790,56 |
| M 18 96 NB | 14 | € 199,20 | € 2.788,80 | € 613,54 | € 3.402,34 |
| M 18 02 NB | 20 | € 158,40 | € 3.168,00 | € 696,96 | € 3.864,96 |
| M 18 80 NB | 10 | € 62,40 | € 624,00 | € 137,28 | € 761,28 |
| M 18 85 NB | 5 | € 133,20 | € 666,00 | € 146,52 | € 812,52 |
| M 18 10 NB | 9 | € 222,60 | € 2.003,40 | € 440,75 | € 2.444,15 |
| M 18 19 NB | 1 | € 306,60 | € 306,60 | € 67,45 | € 374,05 |
| M 18 16 NB | 3 | € 326,40 | € 979,20 | € 215,42 | € 1.194,62 |
| M 18 CP3 | 36 | € 61,20 | € 2.203,20 | € 484,70 | € 2.687,90 |
| U 08 00 | 3 | € 230,40 | € 691,20 | € 152,06 | € 843,26 |
| N 12 31 | 2 | € 216,60 | € 433,20 | € 95,30 | € 528,50 |
| M 18 ES | 2 | € 193,80 | € 387,60 | € 85,27 | € 472,87 |

colori
2 rosso-arancione
2 cedro-verde
acqua

| | | | | | | |
|----------------|-----|------------|------------|--------------------|--------------------|----------------------|
| U 16 03 | 1 | € 700,20 | € 700,20 | € 154,04 | € 854,24 | |
| U 16 01 | 2 | € 676,80 | € 1.353,60 | € 297,79 | € 1.651,39 | |
| U 16 08 | 2 | € 258,00 | € 516,00 | € 113,52 | € 629,52 | |
| U 16 10 | 1 | € 269,40 | € 269,40 | € 59,27 | € 328,67 | |
| SAT 22 36 | 1 | € 223,20 | € 223,20 | € 49,10 | € 272,30 | |
| SAT 22 38 | 1 | € 223,80 | € 223,80 | € 49,24 | € 273,04 | |
| SAT 22 43 | 2 | € 174,00 | € 348,00 | € 76,56 | € 424,56 | |
| SAT 22 26 | 1 | € 209,40 | € 209,40 | € 46,07 | € 255,47 | Azzurro |
| U 16 42 | 1 | € 318,60 | € 318,60 | € 70,09 | € 388,69 | |
| U 16 44 | 1 | € 91,80 | € 91,80 | € 20,20 | € 112,00 | |
| GS 21 20 | 1 | € 5.010,24 | € 5.010,24 | € 1.102,25 | € 6.112,49 | |
| U 12 04 | 1 | € 298,20 | € 298,20 | € 65,60 | € 363,80 | |
| U 08 16 | 1 | € 105,00 | € 105,00 | € 23,10 | € 128,10 | |
| S 01 30 | 5 | € 252,60 | € 1.263,00 | € 277,86 | € 1.540,86 | |
| S 01 28 | 6 | € 191,40 | € 1.148,40 | € 252,65 | € 1.401,05 | |
| S 01 13 | 5 | € 409,20 | € 2.046,00 | € 450,12 | € 2.496,12 | |
| U 25 03 | 3 | € 241,20 | € 723,60 | € 159,19 | € 882,79 | 1 smeraldo - 2 cielo |
| U 25 02 | 2 | € 360,60 | € 721,20 | € 158,66 | € 879,86 | 2 cielo |
| S 01 19 | 1 | € 135,00 | € 135,00 | € 29,70 | € 164,70 | |
| S 02 30 | 4 | € 64,20 | € 256,80 | € 56,50 | € 313,30 | vari |
| M 18 PE | 100 | € 10,20 | € 1.020,00 | € 224,40 | € 1.244,40 | |
| M 18 48 NB | 2 | € 427,20 | € 854,40 | € 187,97 | € 1.042,37 | |
| M 18 48 NB VAR | 5 | € 427,20 | € 2.136,00 | € 469,92 | € 2.605,92 | |
| M 18 07 NB | 3 | € 239,40 | € 718,20 | € 158,00 | € 876,20 | |
| | | | | € 41.093,88 | € 50.134,53 | |

- 1) La fattura elettronica dovrà pervenire al nostro Istituto tenendo conto delle indicazioni reperibili al seguente portale: <http://www.fatturapa.gov.it/export/fatturazione/it/index.htm>, riportare la stessa data di inserimento al sistema di interscambio, la decorrenza dei termini di pagamento deve essere di 30 giorni dalla data di inserimento al sistema pena il rifiuto della fattura stessa.
- 2) La fattura verrà rifiutata anche in caso di mancato inserimento del C.I.G. riportato in oggetto e in assenza dell'indicazione normativa relativa allo Split Payment.
- 3) La fattura dovrà essere emessa solo a fine verifica dell'amministrazione sui prodotti/materiali/servizi che verrà effettuata entro 7 giorni dalla consegna/installazione e alla ditta verrà data comunicazione relativa al buon esito della fornitura.
- 4) Il codice univoco di fatturazione dello scrivente istituto è: UFBKPX

- 5) *In riferimento alla normativa vigente, per il pagamento della fattura e necessaria l'acquisizione d'ufficio del D.U.R.C. da parte dell'Istituto e il pagamento sarà effettuato solo dopo il rilascio del D.U.R.C. da parte degli uffici preposti al rilascio.*
- 6) *Spese di bollo e di registro e tutte le spese concernenti e conseguenti la fornitura, sia presenti che future, sono a carico della Ditta.*
- 7) *L'Istituto si riserva la facoltà di restituire il materiale che dovesse risultare difettoso o non rispondente all'ordinazione, è facoltà dell'istituto disdire unilateralmente l'ordinazione in caso di inadempienza della Ditta e si precisa che i relativi oneri di trasporto e ulteriori spese, da imputare all'errata fornitura, debbano considerarsi a completo carico della stessa.*
- 8) *Nel caso di variazioni di prezzi pattuiti, ovvero di altre condizioni, prima di dare esecuzione alla fornitura, è obbligata a darne immediata comunicazione, al fine di consentire gli opportuni provvedimenti correttivi, compresa la rinuncia alla fornitura.*
- 9) *I beni oggetto del presente ordine dovranno essere consegnati entro e non oltre il **15/03/2023** a pena di nullità.*

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Valeria Cicogna

Firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005